
 
Radomsko, 25.07.2011 r. 

 

 

Do: 
 
Zainteresowani Wykonawcy 

 
WP.272.19.05.2011 
 

                 DOTYCZY: postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego  

 na wykonanie zadania pn: „Termomodernizacja Domu Pomocy Społecznej  

w miejscowości Radziechowice Pierwsze gmina Ładzice, działka nr ewidencyjny 160/1 

wraz z instalacją kolektorów słonecznych”. 

 
ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TRE ŚCI SIWZ 
 
Zamawiający informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęły do Zamawiającego wnioski 
o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zawierające niżej 
wymienione pytania, na które Zamawiający, po myśli art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy Prawo 
zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r. nr 113 poz. 759 ze zm.) udzielił odpowiedzi 
zgodnie z niniejszym pismem: 
 
Pytanie 1 
W poz. 22 d.3 
„Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi metodą mokrą przy użyciu gotowych 
zapraw klejących- przyklejenie płyt styropianowych gr. 12 cm do ścian”. 
w poz. 23 d.3 
„Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi metodą lekką- mokrą przy użyciu 
gotowych zapraw klejących- przyklejenie płyt styropianowych gr. 8cm do ścian” występuje 
tylko przyklejenie płyt styropianowych do ścian. A następnie w dalszych pozycjach 
kosztorysu, tj. 
poz. 24 d.3 
„Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi, przyklejenie dodatkowej warstwy 
siatki na ścianach” 
poz. 28 d.3 
„Wyprawa elewacyjna cienkowarstwowa z tynku silikatowego – Weber - kolor 155C  
( piaskowy) oraz kolor I,096 ( pomarańcz) gr.: 1,5mm wykonana ręcznie na uprzednio 
przygotowanym podłożu- ściany płaskie i powierzchnie poziome” występuje tylko 
dodatkowo warstwa siatki oraz zewnętrzna wyprawa elewacyjna. Do pełnego systemu 
metody lekkiej-mokrej brakuje warstw pośrednich tj.: 
- kołkowanie styropianu 
- przyklejenie siatki zbrojącej na całej powierzchni 
- nałożenie podkładowej masy gruntującej. Proszę o uzupełnienie przedmiaru. 



 
Odpowiedź:  
KNR 0-17 2609-01 zawiera następujący zakres robót: 
1. Przygotowanie zaprawy klejącej. 
2. Przycięcie i przyklejenie płyt styropianowych do ściany. 
3. Wywiercenie otworów i osadzenie dybli plastykowych z grzybkami. 
4. Przetarcie przyklejonego styropianu papierem ściernym i odpylenie. 
5. Przyklejenie warstwy siatki z włókna szklanego. 
6. Przyklejenie kątowników w narożach wypukłych i wyrównanie zaprawą powierzchni 
przyległych do naroży. 
KNR 0-23 0932-02 zawiera następujący zakres robót: 
1. Ułożenie podkładowej masy tynkarskiej. 
2. Przygotowanie zaprawy z gotowej mieszanki. 
3. Naniesienie zaprawy, na podłoże pacą stalową. 
4. Zatarcie pacą z tworzywa sztucznego w celu uzyskania żądanej faktury. 
5. Zabezpieczenie siatką lub folią przed deszczem lub nadmiernym nasłonecznieniem. 
 
Pytanie 2 
 
w poz. 29 d.3 
„ Wyprawa elew. cienkowarstwowa z tynków mozaikowych- Weber- kolor M062 ( brąz) gr. 
1,5mm wyk. ręcznie na uprzednio przyg. podłożu-nałożenie podkładowej masy tynkarskiej” 
Występuje podkładowa masa gruntująca pod tynk mozaikowy, natomiast w kosztorysie 
brakuje pozycji nałożenia tynku mozaikowego. Proszę o uzupełnienie przedmiaru. 
 
Odpowiedź:  
KNR 0-23 0933-01 zawiera następujący zakres robót: 
1. Ułożenie podkładowej masy tynkarskiej. 
2. Naniesienie tynku mozaikowego na podłoże warstwą o grubości ziarna przy użyciu pacy ze 
stali nierdzewnej. 
3. Zagładzenie lub zatarcie powierzchni pacą z tworzywa sztucznego w celu wydobycia 
struktury. 
4. Zabezpieczenie siatką lub folią przed deszczem lub nadmiernym nasłonecznieniem. 
 
Pytanie 3 
 
Biorąc pod uwagę to, iż  docieplenie styropianem ścian wymaga wykończenia 
zewnętrznego w postaci tynków lub innych powłok ochronnych proszę o sprawdzenie 
obmiarów. 
Suma doc. styropianem ( Poz. d.3 22+23+25)  1030,0+1220,0+351,813= 2601,81m2 
Suma warstw ochronnych ( Poz. d.3 28+29)  2070,89+420,810= 2491,70m2 
RÓŻNICA 110,11m2 
 
Odpowiedź: 
  Suma warstw ochronnych powinna wynosić: 
- wyprawa elewacyjna cienkowarstwowa z tynku silikatowego - Weber - kolor 155C   
  (piaskowy) oraz kolor L096 (pomarańcz) gr. 1,5 mm = 2181,0 m2 

- wyprawa elew. cienkowarstwowa z tynków mozaikowych - Weber - kolor M062 (brąz) gr. 
1,5 = 420,810m2 

 



Pytanie 4 
 
Proszę o podanie rodzaju papy jaka ma być zastosowana w poz. 32 poz. 32 d.3 „ Pokrycie 
dachów papą termozgrzewalną”  
 
Odpowiedź:  
Należy zastosować papę termozgrzewalną nawierzchniową. 
 
 
 
 
 
Powyższa informacja została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 
25.07.2011r. 
 
 
 
 
 
        W imieniu Zamawiającego  

                           z up. STAROSTY 
                          BEATA POKORA 
                                     /-/ 
                      CZŁONEK ZARZĄDU 
 
                       .......................................... 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Proszę o potwierdzenie faktu otrzymania niniejszego pisma faksem: nr fax. 44 683 43 35.                           


